
AN ORDINANCE NO. 24-9

Providing for a levy on all real estate located in the City not exempt from taxation to be fixed at
1. 20 for the tax year commencing January 1, 2025, and ending December 31, 2025 for general

municipal purposes. 

THE CITY OF COLONIAL HEIGHTS HEREBY ORDAINS: 

1. There is hereby levied and shall be collected for the tax year beginning January 1, 

2025, and ending December 31, 2025, a tax on all real estate located in the City not exempt from

taxation of one dollar and twenty cents ($ 1. 20) on each one hundred dollars ($ 100) of assessed

valuation thereof, for general municipal purposes. 

2. Section 1 of this ordinance shall be in full force and effect for the tax year 2025. 

Approved: 

Attest: 

T

City Clerk

certify that the above ordinance was: 

Adopted on its first reading on

Ayes: 62,a, Nays: 

Mayor

Absent: 

The Honorable Kenneth B. Frenier, Councilman: 

The Honorable Elizabeth G. Luck, Councilwoman: 

The Honorable John E. Piotrowski, Councilman: 

The Honorable Dr. Laura F. Poe, Councilwoman: 

The Honorable John T. Wood, Councilman: 
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Abstain: . 



The Honorable Robert W. Wade, Vice -Mayor: 

The Honorable T. Gregory Kochuba, Mayor: 

Adopted on its second reading on

Ayes: . Nays: 0 . Absent: / . Abstain: 

The Honorable Kenneth B. Frenier, Councilman: 

The Honorable Elizabeth G. Luck, Councilwoman: 

The Honorable John E. Piotrowski, Councilman: 

The Honorable Dr. Laura F. Poe, Councilwoman: 

The Honorable John T. Wood, Councilman: 

The Honorable Robert W. Wade, Vice -Mayor: 

The Honorable T. Gregory Kochuba, Mayor: 

Approved as to form: 

F1 f,: 
CityfAttorney
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City Clerk


